ПРОТОКОЛ № 1
 публичных слушаний  по рассмотрению проекта «О внесение изменений и дополнений в  правила землепользования и застройки  муниципального образования
“Черноозерское сельское поселение» муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
Место и время проведения публичных слушаний:

- поселок Черное Озеро: 31 октября 2016 года в 11:00 часов в здании администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» (Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Черное Озеро, ул. Черноозерская, д. 3);
Приглашены: депутаты МО «Черноозерское сельское поселение», жители п. Черное Озеро.

    Присутствуют: 8 человек (приложение №1)

Председатель слушаний: Михайлова О.А. – глава администрации  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
Секретарь слушаний: Малинова С.В. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

    Инициатор проведения публичных слушаний Глава муниципального образования «Черноозерское сельское поселение».
      Повестка дня:

   Рассмотрение проекта о внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл.

         По данному вопросу слушали главу администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» Михайлову О.А., которая представила участникам публичных слушаний проект решения о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Черноозерское сельское поселение».
       По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.
Решение публичных слушаний

     1. Одобрить проект о внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл.

Проведено голосование: за – 8 голосов, против – 0 голосов, воздержались – 0 голосов.

Председатель публичных слушаний:                                           О.А. Михайлова

Секретарь публичных слушаний :
                                                С.В. Малинова

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
п.Черное Озеро                                                                                           31 октября 2016 г.

1. Михайлова Ольга Александровна.

2. Малинова Светлана Владимировна

3. Желонкин Николай Николаевич

4. Пахмутов Валентин Семенович

5. Николаева Любовь Игнатьевна

6. Вичужанин Петр Александрович

7. Шобанова Дина Васильевна

8. Медведева Галина Петровна

Председатель публичных слушаний:                                           О.А. Михайлова

Секретарь публичных слушаний :
                                                С.В. Малинова